根据财政部《项目支出绩效评价管理办法》（财预〔2020〕10号）、市委、市政府《启东市全面实施预算绩效管理的实施办法》（启发〔2020〕21号）等有关文件要求，启东市财政局委托上海五翊管理咨询有限公司、无锡恒元会计师事务所分别对2022年度8个重点项目进行了绩效再评价，并出具了评价报告。现将涉及单位、项目名称、等级公示如下：

	序号
	单位
	项目名称
	等级

	1
	启东市水务局
	部门整体支出
	优秀

	2
	启东市农业农村局
	农村环境综合整治
	良好

	3
	启东市农业农村局
	乡村振兴示范村、先进村
	良好

	4
	启东市劳动就业处
	就业困难人员社保补贴
	优秀

	5
	惠萍镇政府
	部门整体支出
	中

	6
	启东市财政局
	农业保险项目
	优秀

	7
	启东市城市管理局
	公共自行车运营服务
	良好

	8
	启东市发改委
	产业扶持资金
	中